
                              令和７年３月３１日 

各位 

                                 株式会社コア・プログレスイノベーション 

                                 八代市上日置町 4791 番地 2 

                                 代表取締役 正清 善隆 

                       

「成功報酬型コーディネータ事業」譲受のお知らせ 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、当社は一般財団法人九州オープンイノベーションセンターより「成功報酬型

コーディネータ事業」の一部の譲渡を受け、事業を譲受いたしましたことをお知らせい

たします。 

                       記 

事業譲受の概要 

• 譲受日：令和 7年 3月 31日 

• 譲受元：一般財団法人九州オープンイノベーションセンター 

• 対象事業：成功報酬型コーディネータ事業の一部 

• 今後の運営：当社がこれまで培ってきたノウハウと、譲受した事業の強みを              

融合させ、より高品質なサービスを提供してまいります。 

 

本事業の譲受により、当社はこれまで以上にクライアント企業の皆様のニーズに応じた

最適なサービスを提供し、より一層の価値の向上に努めてまいります。 

引き続き、皆様のご支援とご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 


